むさし証券株式会社 殿

令和   年   月   日

内部者登録変更届

私は、貴社に登録されている内部者登録事項を下記の通り変更していただきたく申請します。

また、登録変更にもかかわらず、当該銘柄の未発表の内部情報に基づいて売買を行った場合には、貴社には一切

の責任がなく、全て私の責任であることを承知しております。

（注 お客様が上場企業の役員又は主要株主（議決権の１０％以上を保有する株主）にあたる場合は、当該銘柄の売買を行うたびに、

内部情報の有無にかかわらず、財務省財務局長宛に「役員又は主要株主の売買報告書」を提出する必要があります。）

口座番号         生年月日 T･S･H･R･西暦    年   月   日

ご住所

（自書）

〒    －

電話番号 （      ）－（       ）－（         ）

携帯番号 （      ）－（       ）－（         ）

お届印

お名前

（自書）

ﾌﾘｶﾞﾅ

● 銘柄名・銘柄コード・変更理由を記入してください。登録状況は下記【登録状況】から番号を選んで記入してください。

銘柄名 銘柄コード
登録状況

変 更 理 由
変更前 変更後

【登録内容】

① 上場会社の役員（取締役、会計参与、監査役若しくは執行役）。

② 上場会社の親会社又は主な子会社の役員（取締役、会計参与、監査役若しくは執行役）。

③ ①、②の役員でなくなった後 1年以内の方。

④ 上場会社の役員の配偶者及び同居している方。

⑤ 上場会社の使用人その他の従業員のうち執行役員その他の役員に準ずる役職にある方。

⑥ 上場会社の使用人その他の従業員のうち会社の株価に重大な影響を与える情報を知り得る可能性の高い部署の方(⑤を除く)。

⑦ 上場会社の親会社又は主な子会社の使用人その他の従業員のうち執行役員その他役員に準ずる役職にある方。

⑧ 上場会社の親会社又は主な子会社の使用人その他の従業員のうち会社の株価に重大な影響を与える情報を知り得る可能性の高い

部署に属する方（⑦を除く）。

⑨ 上場会社の親会社又は主な子会社。

⑩ 上場会社の大株主（直近の有価証券報告書又は半期報告書に記載されている大株主）。

⑪ 主要株主（議決権のある発行済み株式の総数（または、出資金額）の、10％以上に相当する数の株式を保有する株主。）

⑫ その他。

⑬ ⑤、⑥、⑦、⑧、⑪、⑫でなくなった後 1年以内の元会社関係の方。

⑭ 内部者に該当しない。

社内使用欄

変更入力年月日 入力者  受理日 責任者印 印鑑照合

2019/05/01

※鮮明に捺印して下さい

い。

むさし証券株式会社 殿

令和  １ 年 ５  月 ２３ 日

内部者登録変更届

私は、貴社に登録されている内部者登録事項を下記の通り変更していただきたく申請します。

また、登録変更にもかかわらず、当該銘柄の未発表の内部情報に基づいて売買を行った場合には、貴社には一切

の責任がなく、全て私の責任であることを承知しております。

（注 お客様が上場企業の役員又は主要株主（議決権の１０％以上を保有する株主）にあたる場合は、当該銘柄の売買を行うたびに、

内部情報の有無にかかわらず、財務省財務局長宛に「役員又は主要株主の売買報告書」を提出する必要があります。）

口座番号 ０ ９ ９ ９ ９ ９ ９  生年月日

ご住所

（自書）

〒 ３３０ － ０８５４

埼玉県さいたま市大宮区桜木町４－３３３－１３ＯＬＳビル

電話番号 （  ０４８  ）－（  １２３  ）－（  ４５６７  ）

携帯番号 （  ０９０  ）－（  ９９９９ ）－（  ９９９９  ）

お届印

お名前

（自書）

ﾌﾘｶﾞﾅ  トレジャー     ハナコ

トレジャー   花子

● 銘柄名・銘柄コード・変更理由を記入してください。登録状況は下記【登録状況】から番号を選んで記入してください。

銘柄名 銘柄コード
登録状況

変 更 理 由
変更前 変更後

トレジャーＨＤ ×××× ④ ⑬ 夫が退職したため

【登録内容】

① 上場会社の役員（取締役、会計参与、監査役若しくは執行役）。

② 上場会社の親会社又は主な子会社の役員（取締役、会計参与、監査役若しくは執行役）。

③ ①、②の役員でなくなった後 1年以内の方。

④ 上場会社の役員の配偶者及び同居している方。

⑤ 上場会社の使用人その他の従業員のうち執行役員その他の役員に準ずる役職にある方。

⑥ 上場会社の使用人その他の従業員のうち会社の株価に重大な影響を与える情報を知り得る可能性の高い部署の方(⑤を除く)。

⑦ 上場会社の親会社又は主な子会社の使用人その他の従業員のうち執行役員その他役員に準ずる役職にある方。

⑧ 上場会社の親会社又は主な子会社の使用人その他の従業員のうち会社の株価に重大な影響を与える情報を知り得る可能性の高い

部署に属する方（⑦を除く）。

⑨ 上場会社の親会社又は主な子会社。

⑩ 上場会社の大株主（直近の有価証券報告書又は半期報告書に記載されている大株主）。

⑪ 主要株主（議決権のある発行済み株式の総数（または、出資金額）の、10％以上に相当する数の株式を保有する株主。）

⑫ その他。

⑬ ⑤、⑥、⑦、⑧、⑪、⑫でなくなった後 1年以内の元会社関係の方。

⑭ 内部者に該当しない。

社内使用欄

変更入力年月日 入力者  受理日 責任者印 印鑑照合

2019/05/01

記入見本

※鮮明に捺印して下さい

い。

都
礼
邪

T･S･H･R･西暦  ２４年 ７月 １５日

料
金
受
取
人
払
郵
便

さい
たま
新
都
心
局

承

認

差
出
有
効
期
間

２
０
２
０
年
６
月

３
０
日
ま
で

4539

切
手
を
貼
ら
ず
に

お
出
し
く
だ
さ
い

（
）

（受取人）
埼玉県さいたま市大宮区桜木町 4-333-13 OLS ビル

むさし証券株式会社
トレジャーネットカスタマーサービスセンター行

3
3

0
9
8
9
0

2
0
0

定
型
郵
便
物

【ご注意】
・当社はお客さまに封筒の印刷を委託いたします。
・印刷する際はサイズ変更（拡大・縮小）をしないでください。また、白色の用紙を使用してください。
・点線の切り取り線に併せて裁断してください。
・定形の封筒をご使用ください。
・封筒の裏面に必ず住所・氏名をご記入ください。
・糊付する際に剥がれない様にしっかり貼ってご利用ください。
・変更手続きに関する書類の送付の際に限定してご利用ください。
また、第三者への譲渡等を禁止します。

	内部者登録変更届（変更銘柄が4以下）20190501
	料金受取人払い宛名シート201806-202006